CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, Nº 100 –  CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-000 - CNPJ: 01.619.047/0001-09
TELEFONE.: (27) 3728-1255/1489 – Cel.: (27) 99909-6576 - E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

MEMORANDO DGS Nº. 03/2020

DA: Direção Geral de Secretaria

AO: Exmº. Sr. Presidente da Câmara

ASSUNTO: Solicita autorização para a contratação de serviços

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, venho solicitar a Vossa Excelência, como ordenador

de despesas desta Casa Legislativa, autorização para a contratação de serviços

elétricos objetivando a instalação de painéis de LED, adquiridos anteriormente.

A solicitação se justifica uma vez que a iluminação de todo o espaço que compreende o

Plenário desta Câmara Municipal se encontra bastante precária, pois aproximadamente

metade dos reatores estão queimados, o que acaba prejudicando, inclusive, as imagens

de transmissão das sessões, via facebook.

Ante o exposto, aguardo a manifestação do ilustre Presidente, a fim de que possamos

ultimar as providências cabíveis para efetivar a contratação com a maior brevidade

possível.

Vila Valério-ES, em 30 de setembro de 2020.

CLÁUDIA VALÉRIA DE SOUZA MIELKE

Diretora Geral de Secretaria

               CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA NATALINO COSSI, Nº 100 –  CENTRO – VILA VALÉRIO-ES  CEP.: 29785-000 - CNPJ: 01.619.047/0001-09
TELEFONE.: (27) 3728-1255/1489 – Cel.: (27) 99909-6576 - E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

AUTORIZO a contratação após a verificação

de disponibilidade orçamentária e financeira e

uma vez observadas as demais formalidades

legais.

Em 02 de outubro de 2020.

                     FLÁVIO CAETANO

                             Presidente